平成２８年２月１日

関 係 各 位

                                                           神奈川県体操協会

                                                              会長 石原 敬久

平成 2７年度神奈川県 体操競技男子（２・３種）公認審判員講習会開催について

  標記のことに関して、新規取得希望者に対する認定講習会を次のように開催します。

 なお２０１３年度版採点規則の義務講習を受けていない２･３種取得者の義務講習も兼ね

 ます。

1 新規受講資格  ２種 満１８歳以上で３種資格取得年度から１年以上経過している者

              ３種 満１６歳以上で、体操競技の経験を有する者

2 期  日      平成２８年３月１３日（日）

              受付９：００～９：３０ 講習 ９：３０～１６：００

3 会  場      法政大学第二中・高等学校

               川崎市中原区木月大町６－１

             交通 南部線、東急線、横須賀線、｢武蔵小杉｣駅下車 徒歩１５分

4 受講料         ２５００円  （講習会当日徴収します。）

5 申込方法     受講申込書を下記宛に郵送ください。

               〒２１１ー００３１ 川崎市中原区木月大町６－１

                  法政大学第二中・高等学校内 今野信吾 宛

                  Tel ０４４－７１１―４３０９

6 申込締め切り   平成２８年２月２６日（金）必着

７ 持参品      男子２０１３年版採点規則

            (各自でご用意ください、 購入については日本体操協会ＨＰを参照ください。)

             審判証（所有の方）、筆記用具、昼食

8 その他      審判資格取得後、各自でＷＥＢ登録の申込みとなりますので、忘れ無い様

            注意ください。